i

VENETO

6a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

100 Stile Libero

Dolo, Sabato 26/02/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ZAMPESE VANESSA
CARLIN ALICE
CALICCHIA GIULIA
CALLEGARO ANNA
GUGLIELMO GIULIA

TOLDO GIADA

ZULIAN ALESSIA
BERTOLINI ELEONORA
CONVENTI GIADA
ROCCO CRISTIANA
SALMASO MARTINA

BALDISSERI LAURA
ZANIBELLATO GIULIA
ALBERTINI FRANCESCA
PAGLIARO ELEONORA
STEVANATO MARTA
GASPARETTO ROBERTA

Serie

Anno

1994
1994
1994
1994
1993

1994
1994
1994
1994
1993
1993

1993
1993
1994
1994
1993
1993

Foglion. 1
23/09/2017

Cat.: Esordienti A F

Societa

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

Tempo

01:19.6
01:25.0
01:27.3
01:27.9
ASS

01:13.7
01:14.3
01:17.3
01:20.0
01:20.4
01:26.2

01:09.2
01:10.9
01:115
01:11.6
01:14.3
01:19.0

Pti

4.00
2.50
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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